大華技術學院 101 學年度第 2學期第 3次行政會議紀錄表 102.5.28

項  目 案             由 決議（裁示）

報告事項一
簽為 101學年度第 2學期第 2次行政會議紀

錄表，報請公鑒。
准予確認存查。

報告事項二
簽為提報 1.圖書館借書人次統計表 2.招生策

略月報表，報請公鑒。 請持續執行辦理。

報告事項三

簽為經常門及資本門收支概況暨教育部專案補助計畫執行明表，

報請公鑒。

決議：

1.准予確認存查。

2.101學年度依 4月份收支結算表，估計 5~7月份的收入及明確

不再支用的支出預算後，尚有不足的部分，決議就未支用的預算

扣除須依合約執行的部分外凍結 50%，以達成財務收支平衡的目

標。

報告事項四
簽為 101學年度各系、中心研究計畫數執行

情形，報請公鑒。
請持續執行辦理。

討論事項一
簽為審查102年度獎勵補助行政人員研習計2

人次，提請討論。

1.通過。

2.依規定辦理獎助。

討論事項二
簽為提報 102學年度學院（系所）組成架

構，提請討論。
1.通過。

2.陳送校務會議審議